Протокол №28

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

25.08.2015                   Санкт-Петербург

Присутствовали:

Лаврикова М.Ю., Бабич А.В., Васильев Г.С., Чернова Е.Г., Пенов Ю.В., Аплонов С.В. Даудов А.Х.,

Дудник С.И.

Слушали:

1. О внесении дополнений в ранжированные списки поступающих на места,

финансируемые за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета, на

программы среднего профессионального образования.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1

2. О зачислении на места, финансируемые за счёт бюджетных ассигнований

федерального бюджета, на программы среднего профессионального

образования.

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1

3. О продлении срока зачисления иностранных граждан, поступающих на платную

основу обучения, до 15 октября 2015 года, и внесении следующих изменений в

Правила приёма в Санкт-Петербургский государственный университет на

обучение по основным образовательным программам высшего образования

(программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры) в 2015 году, а именно: пункт 10.28 изложить в следующей

редакции: «10.28. Зачисление в СПбГУ на обучение по основным

образовательным программам высшего образования иностранных граждан,

указанных в п. 10.5, 10.6 настоящих Правил, осуществляется на основании

решения Приемной комиссии по результатам вступительных испытаний на

соответствующие основные образовательные программы до 15 октября 2015

года.».

Голосовали:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1